Omawiane dokumenty dają również ciekawe przykłady na łączenie różnych kultur,
widoczne choćby w zapisie dat. W zaproszeniu na zaślubiny Michała Bochwica z Marią
Nitosławską wyjątkowo podaje się podwójną datę ceremonii — według starego i nowego
stylu. (Data 12/25 czerwca 1914 została zresztą wpisana odręcznie w przezornie na to zo
stawionym pustym miejscu.) Ślub odbywał się w guberni witebskiej, być może więc za
praszano część rodziny lub przyjaciół mieszkających na ziemiach rosyjskich i miało to
ułatwić gościom orientację w kalendarzu?